
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21 березня 2025 року № 61

Про дозвіл КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» на
видалення аварійних дерев на території населених пунктів Гребінківської
міської територіальної громади Лубенського району, Полтавської області

Відповідно пункту 8 «Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у
населених пунктах», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
01 січня 2006 року № 1045, розглянувши звернення, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Дозволити КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» провести
формувальне обрізання та видалення аварійних дерев на території населених
пунктів Гребінківської міської територіальної громади Лубенського району,
Полтавської області, а саме:
- видалення аварійних дерев по вул. Городищенська в м. Гребінка (береза - 2
шт.) відповідно до звернення мешканця м. Гребінка, вул. Городищенська, 133
Тютюника В.Г.;
- видалення аварійної деревини по вул. Героїв України в м. Гребінка (горіх - 1
шт.) відповідно до звернення мешканця м. Гребінка, вул. Героїв України, 6А кв.
93 Куцевола В.В.;
- видалення аварійних дерев по пров. Олега Рубана в с. Короваї (акація - 2 шт.)
відповідно до звернення мешканця с. Короваї, пров. Олега Рубана, 12 Антонова
В.О.;
- видалення аварійних дерев в м. Гребінка вул. Магістральна, на території
Опорного закладу Гребінківська ЗОШ I-III ст. №4 (береза – 2 шт., шовковиця – 1
шт.), відповідно до звернення директора школи;
- видалення аварійних дерев в с. Світанок вул. Молодіжна, 6 на території
земельної ділянки, яка перебуває в користуванні на умовах оренди ТОВ «Гядт
агро» (береза - 4 шт.), відповідно до звернення директора товариства.
2. КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» за результатами
проведеної роботи інформувати Гребінківську міську раду для складання
відповідного акту та направлення примірника до територіального органу
Держекоінспекції.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


